Республика Бурятия

Северо  Байкальский район

Муниципальпое бюджетное дошкольное образовательЕое

учрsщдение детскшй сад < < Светлячок> }

f[ риказ J\Ъ 42

от 31.10.2019г

< <  об отчислении воспитанника > }

На основании личного заяв.rIения родителя (законного представителя). в связи со

сменой места житеJIьства.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить из МБ!ОУ детский сад < <  Светлячок с 01,1 1 .2019г Песня Анну
Ивановну.

И.О. Заведующего Бельrх А.В.